ПРИКАЗ
№ JY'-3-
,p,, JL~2~
г. Москва

О проведении «Школы командиров студенческих отрядов Группы компаний Россетю>

в ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ»

В целях реализации трудовых и социальных инициатив студентов, формирования

гражданственности и патриотизма, приобретения навыков профессиональной, трудовой,

управленческой деятельности, выявления и развития личностных качеств у студентов,

сплочения и обмена опытом руководителей линейных студенческих отрядов

электросетевого комплекса из регионов России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 29.05.2019 по 01.06.2019 года на базе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
(далее - МЭИ) Школу командиров студенческих отрядов Группы компаний Россети (далее
- Школа). Ответственный организатор - командир Штаба ССО МЭИ Н.А. Ремнев.

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе
Лейману Е.Н. предоставить помещения в научно-технической библиотеке (далее - НТБ)

для проведения Школы 30.05.2019 года с 08:00 до 18:30.
3. Директору спортивно-технического центра Борисову А.С. предоставить два

волейбольных поля для проведения спортивных соревнования среди участников Школы

30.05.2019 года с 17:30 до 19:30.
4. Начальнику центра комплексного обеспечения правопорядка (далее ЦКОП)

Кабанову В.Н. принять меры по:

- обеспечению правопорядка силами ЦКОП во время проведения Школы;
- обеспечению прохода в НТБ участников, организаторов и тренеров.
5. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить

освещение Школы в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с

молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев